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本期检查中，相关数据显示： 

一、内务卫生不合格宿舍与上期相比减少了 5间次。本

期中印瑜伽（国际太极）学院、艺术学院、澜湄学院（职业

技术学院）卫生不合格情况突出。 

二、使用违规电器、私拉乱接宿舍 1间，与上期相比减

少了 2间次。 

三、学生晚归、夜间外出情况与上期相比减少了 3人次。

在本期统计中，有 16个学院 60人次学生晚归和夜间外出，

且未提交情况说明。其中电信学院、艺术学院、民族文化学

院情况突出。 

毕业生即将离校，为进一步做好学生宿舍的安全管理工

作，请各学院按照学校的相关工作安排，在做好毕业生安全

文明离校工作的同时，继续做好学生教育管理工作，对存在

问题及时进行整改。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

 

 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占

比例

（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65 3 4.62% 1  

2 艺术学院 243 4 1.65% 2  

3 澜湄学院（职业技术学院） 435 3 0.69% 3  

4 体育学院 254 1 0.39% 4  

5 数学与计算机学院 296 1 0.34% 5  

6 化学与环境学院 306 1 0.33% 6  

7 电气信息工程学院 349 1 0.29% 7  

8 法学院 212  0.00%   

9 管理学院（会计学院） 488  0.00%   

10 教育学院 247  0.00%   

11 经济学院 232  0.00%   

12 马克思主义学院 125  0.00%   

13 民研所（民族学与历史学学院） 160  0.00%   

14 民族文化学院 297  0.00%   

15 民族医药学院 192  0.00%   

16 南亚东南亚语言文化学院 249  0.00%   

17 社会学院 163  0.00%   

18 外国语学院 209  0.00%   

19 文学与传媒学院 436  0.00%   

20 政治与公共管理学院 275  0.00%   

合计 5233 14 0.27%   



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 电气信息工程学院 349 1  0.29% 1  

2 法学院 212   0.00%   

3 管理学院（会计学院） 488   0.00%   

4 化学与环境学院 306   0.00%   

5 教育学院 247   0.00%   

6 经济学院 232   0.00%   

7 澜湄学院（职业技术学院） 435   0.00%   

8 马克思主义学院 125   0.00%   

9 民研所（民族学与历史学学院） 160   0.00%   

10 民族文化学院 297   0.00%   

11 民族医药学院 192   0.00%   

12 南亚东南亚语言文化学院 249   0.00%   

13 社会学院 163   0.00%   

14 数学与计算机学院 296   0.00%   

15 体育学院 254   0.00%   

16 外国语学院 209   0.00%   

17 文学与传媒学院 436   0.00%   

18 艺术学院 243   0.00%   

19 政治与公共管理学院 275   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65   0.00%   

合计 5233 1 0 0.02%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 电气信息工程学院 1583 10 3 0.82% 1  

2 艺术学院 1238 3 4 0.57% 2  

3 民族文化学院 1474 4 2 0.41% 3  

4 中印瑜伽学院（国际太极学院） 262  1 0.38% 4  

5 数学与计算机学院 1437 4 1 0.35% 5  

6 体育学院 1225 2 2 0.33% 6  

7 澜湄学院（职业技术学院） 2473 5 3 0.32% 7  

8 化学与环境学院 1467 4  0.27% 8  

9 政治与公共管理学院 1503 2 1 0.20% 9  

10 法学院 1094 1 1 0.18% 10  

11 民研所（民族学与历史学学院） 719  1 0.14% 11  

12 社会学院 812  1 0.12% 12  

13 外国语学院 990 1  0.10% 13  

14 管理学院（会计学院） 2399 2  0.08% 14  

15 教育学院 1209 1  0.08% 15  

16 经济学院 1262 1  0.08% 16  

17 马克思主义学院 503   0.00%   

18 民族医药学院 876   0.00%   

19 南亚东南亚语言文化学院 1290   0.00%   

20 文学与传媒学院 2052   0.00%   

合计 25868 40 20 0.23%   



附：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 肖璐 澜湄-职技学院 2023-06-14 04:42:49 外出就医 刘纯怡  

2 彭骁 化环学院 2023-06-10 00:29:34 外出就医 谭伟  

3 钟源 化环学院 2023-06-10 02:01:20 陪同学就医晚归 谭伟  

4 李钒 管理学院 2023-06-13 23:43:26 
为因在学校超市购物

晚归室友开门 
张培民  

5 何学琼 外国语学院 2023-06-01 03:22:36 就医晚归 刘钢  

6 赵金芳 政管学院 2023-06-01 04:02:37 外出就医 李雄彬  

7 刘首杭 文传学院 2023-06-02 03:23:50 陪同学就医晚归 郭敏  

8 周泽余 电信学院 2023-06-03 00:58:50 就医晚归 孔玲玲  

9 顾娅娟 
南亚东南亚学

院 
2023-06-02 00:35:07 练车晚归 陈建民  

10 米世兰 澜湄-职技学院 2023-06-05 05:59:10 驾考提前外出 吴万勤  

11 钦桑 管理学院 2023-06-12 00:46:16 就医晚归 张培民  

12 赵羿斌 政管学院 2023-06-15 01:29:42 
在学院会议室整理材

料晚归 
张粮川  

13 刘浪 文传学院 2023-06-13 00:19:07 陪同学就医晚归 郭敏  

14 王德琨 文传学院 2023-06-13 00:18:44 陪同学就医晚归 郭敏  

15 吴邦涛 化环学院 2023-06-13 01:39:41 陪同学就医晚归 李晓芬  

16 杨楠 政管学院 2023-06-13 05:54:23 赶高铁提前外出 张粮川  

17 张晗 经济学院 2023-06-14 04:26:22 赶飞机提前外出 蒋益民  

18 陈萱 管理学院 2023-06-15 23:54:04 返校途中堵车晚归 刘和东  

19 孙雨薇 管理学院 2023-06-07 05:43:54 赶飞机提前外出 刘和东  

20 董晓雪 文传学院 2023-06-14 23:43:48 倒垃圾晚归 
李清清 

苏涛 
 

21 尤乙茗 文传学院 2023-06-08 03:56:29 
离校早出，已提前和辅

导员报备 

李清清 

苏涛 
 

22 李梓钰 文传学院 2023-06-03 04:51:24 赶飞机提前外出 苏涛  

23 周丽 数计学院 2023-06-10 03:25:33 陪同学就医晚归 刘士虎  

24 刘紫嫣 经济学院 2023-06-01 02:41:21 就医晚归 普秋霞  

25 彭宁艳 经济学院 2023-06-01 02:41:17 就医晚归 普秋霞  

26 李洁 艺术学院 2023-06-02 02:38:38 
协助毕业晚会筹办工

作晚归 
陈晓鸿  

27 张红润 艺术学院 2023-06-14 23:49:24 
协助毕业晚会筹办工

作晚归 
陈晓鸿  



28 王星 经济学院 2023-06-12 00:16:52 
为毕业离校师姐刷卡

开门 
普秋霞  

29 宋浪 文传学院 2023-06-04 23:48:18 
外出完成拍摄作业晚

归 
苏涛  

30 金鑫 文传学院 2023-06-11 02:37:34 陪同学就医晚归 苏涛  

31 李灵钰 法学院 2023-06-03 05:55:26 
参加学校民族健身操

表演提前外出 
余艺  

32 杨丽梅 社会学院 2023-06-03 05:58:10 
参加学校民族健身操

表演提前外出 
冷雪梅  

33 黎媛 社会学院 2023-06-13 00:36:07 
在学校人事处做助管

加班晚归 
冷雪梅  

34 王奕然 社会学院 2023-06-12 03:53:13 外出就医 冷雪梅  

35 吴青蹊 体育学院 2023-06-01 00:33:15 陪同学就医晚归 马刚  

36 姚青霞 经济学院 2023-06-07 23:45:21 
在宿舍楼外接打电话

晚归 
普秋霞  

37 刘静 经济学院 2023-06-12 01:31:20 
在学校人事处做助管

加班晚归 
杜艳凌  

38 刘静 经济学院 2023-06-13 00:38:57 
在学校人事处做助管

加班晚归 
杜艳凌  

39 张共菊 政管学院 2023-06-01 03:25:29 就医晚归 李雄彬  

40 訾成琪 
南亚东南亚学

院 
2023-06-07 23:48:04 

在宿舍楼外与家人接

打电话晚归 
陈建民  

41 张昕婷 
南亚东南亚学

院 
2023-06-01 23:38:52 进行校园跑晚归 陈建民  

42 段宇嫣 澜湄-职技学院 2023-06-03 05:48:43 参加展演提前外出 刘纯怡  

43 余文博 澜湄-职技学院 2023-06-15 23:41:41 
在创业园复习记错时

间晚归 
刘纯怡  

44 尹楠 政管学院 2023-06-14 05:58:12 请假回家提前外出 冯苗红  

45 付宇彬 政管学院 2023-06-03 05:52:07 参加展演提前外出 张粮川  

46 何林香 法学院 2023-06-05 03:09:34 
为就医晚归室友刷卡

开门 

黄红婷

月 
 

47 侬建旭 法学院 2023-06-05 01:16:36 陪同学就医晚归 
黄红婷

月 
 

48 何林香 法学院 2023-06-05 01:36:32 陪同学就医晚归 
黄红婷

月 
 

49 邵永莉 法学院 2023-06-05 02:15:48 就医晚归 余艺  

50 郭昌婧 艺术学院 2023-06-02 04:26:29 赶飞机提前外出 陈晓鸿  

51 舒芳 化环学院 2023-06-14 00:11:38 陪同学就医晚归 谭伟  

52 舒芳 化环学院 2023-06-14 00:11:40 陪同学就医晚归 谭伟  

53 张敏辉 化环学院 2023-06-14 00:09:47 陪同学就医晚归 谭伟  



54 付文存 化环学院 2023-06-15 00:16:00 做实验晚归 周永云  

55 李佳睿 体育学院 2023-06-06 00:55:50 
电动车被人为损坏报

警后做笔录晚归 
马刚  

56 赵云龙 体育学院 2023-06-04 00:20:16 就医晚归 马刚  

57 龙若含 澜湄-职技学院 2023-06-06 23:50:44 
到保卫处协商处理事

情晚归 
刘纯怡  

58 杨子燕 经济学院 2023-06-14 23:48:06 就医晚归 普秋霞  

59 蓝雨 化环学院 2023-06-15 01:13:08 就医晚归 谭伟  

60 伍青泉 化环学院 2023-06-15 01:12:33 陪同学就医晚归 谭伟  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



四、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附

表）。 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二三年六月十九日



附表  各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 3    1  4 262 1.53%  

2 电气信息工程学院 1 1  10 3  15 1583 0.95%  

3 艺术学院 4   3 4  11 1238 0.89%  

4 澜湄学院（职业技术学院） 3   5 3  11 2473 0.44%  

5 数学与计算机学院 1   4 1  6 1437 0.42%  

6 体育学院 1   2 2  5 1225 0.41%  

7 民族文化学院    4 2  6 1474 0.41%  

8 化学与环境学院 1   4   5 1467 0.34%  

9 政治与公共管理学院    2 1  3 1503 0.20%  

10 法学院    1 1  2 1094 0.18%  

11 民研所（民族学与历史学学院）     1  1 719 0.14%  

12 社会学院     1  1 812 0.12%  

13 外国语学院    1   1 990 0.10%  

14 管理学院（会计学院）    2   2 2399 0.08%  

15 教育学院    1   1 1209 0.08%  

16 经济学院    1   1 1262 0.08%  

17 马克思主义学院       0 503 0.00%  

18 民族医药学院       0 876 0.00%  

19 南亚东南亚语言文化学院       0 1290 0.00%  

20 文学与传媒学院       0 2052 0.00%  

合计 14 1 0 40 20 0 75 25868 0.29%  

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


